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cunosc6nd prevederile art.2gzdin codul penal privind falsulin declarafiiodeclar pe propria rdspundere

cd impreunl cu familia') delin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege solul/so1ia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

L Terenuri
NOTA:
Se vor declara irrclLrsiv cele aflate in alte 1dri.
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* categoriile indicate sunr: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afla in circuitul civil.
+2) La,,Titular,, se meniione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

2. Clddiri

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv cele af'late in alte lari'



x4p_egoriile indicate sunt: (1) apalf€meRt;12) cas[ de-:beiit; (3) casa de vacanf6; (4) spafri somerciale/drg

sZFE-tlTitu lar" se menf ioneaz6, in
*_.a-.

proprietaru tu i ltitu larul, scful/solia; copi I u | )'
lar in-sazul-bunurilor in coproprietate; eota'parteqi-numele eoproprietarilor.

,I[. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

e transportd
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2. Bunuri sub formi cle metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd qi de culto colecfii de arti 9i

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumatl depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferentdacdele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.
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IIl. Bunuri mobile, a ciror valoare depiEeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate in

ultimele 12 luni
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inclusiv cardurile de ciedit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

-
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii finaneiare din strdinitate.

gi investire,

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card)t (2) depozit hancar 'gau

echivolente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

ocumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordateo daci valoarea de pia(i insumatd a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investitriile qi participirile in strdin[tate.
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*Categoriile inclicate.sunt; (l) hartii cle valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni)' (2)

ucliuni saupdrli soc:iale insoc:ietcili cctmerciale; (3) imprumuturi acordale in nume personal'



active produc[toare de

NOTA.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6-indtate.:

V. Datorii
Debiteo ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf'

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

echivalentul a

bunuri achizilionate in sistem leasing qi alte
depiqeqte 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de piaf5' din

partea unor persoane, organ izalii, ro.i"ie1i comerciale, regii autonome, companii/societrfi nafionale sau

institu{ii publice romdneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deplgeqte 500 de euro*
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1.2. So/solie /

1.3. Copii
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*Se excepteazd de ladeclarare cadourile si trataliileuzuale primite dinpartearudelor de gradul I si al Il-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 4l clin

ale declaranttlui gi ale mgmb.rilor sii de familie, realizrte tn uttimul an fiseatfuqheiat

L.g". nt:51t72003 privin-@ul fiscal, cu modificirile qi complgt*rile ulterioE#-a
F
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NO'fA: . r l
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate'



Prezenta declarafie constituie.act public

.uru.i.*t incomplet al datelor menfionate'

gi risPund Potrivit legii penale Pentru inexactitatea sau
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